南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 32 號

日期： 2014年 3 月 6 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：更新通知；本會成語及常用詞語問答比賽簡章的更新版。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

2014年成語及常用詞語問答比賽將於 2014年 5月 18日（星期日）上午 10:00，在

Chapman University舉行。報名日期自 2014年 4月 1日起至 4月 21日止。

謹附上有關比賽簡章(更新版)、比賽說明—Q & A 、比賽教材以及報名表，敬請

查閱。如有相關問題，請洽比賽總召集人許笑濃  714-628-1899

耑此    敬祝

教安

                                             召 集 人：許笑濃  714-628-1899

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmal.com

附件：

1. 成語及常用詞語問答比賽簡章(更新版)

2. 比賽說明—Q & A (未更動)

3. 比賽教材 (未更動)

4. 報名表 (未更動)

http://www.scccs.net/